SZYNY SZ7, SZ13, SZ20 (4*A+19*B+15*D)
SZYNY SZ3, SZ5 (4*A+16*B+17*D)obw. 07
AC1 4NO
25A 230V
N2XH-J 5x2.5
obw. 09
AC1 4NO
25A 230V
N2XH-J 5x2.5
obw. 08
AC1 4NO
25A 230V
N2XH-J 5x2.5
obw. 10 AC1 4NO
25A 230V
N2XH-J 5x2.5
N2XH-J 1x2.5
N2XH-J 5x2.5
obw. 04
N2XH-J 3x1.5
N2XH-J 3x1.5
25A/3+N 30mA  A
25A/3+N 30mA  A
25A/3+N 30mA  A
25A/1+N 30mA  A
B/10A/1
C/10A/3
C/10A/3
C/10A/3
C/10A/3
obw. 06
C/10A/3 N2XH-J 5x2.5 AC1 4NO
25A 230V
TYTAN DO2 50A
WLZ 1
obw. 22
obw. 23
2*G1NGN.SALON
1*G1NLODÓWKI
mm 2N2XH-J 3x2.5
mm 2N2XH-J 3x2.5
B/16A/1
L1
B/16A/1
L2
25A/3+N
30mA  A
LS
L3obw. 24
B/10A/1 3*W1FALARM DZIENNYmm 2N2XH-J 3x2.5 TA
SCHEMAT TABLICY TS
4NO
25A 230V
obw. 05
AC1 4NO
25A 230V
C/10A/3
AMPARO
20A/1L1''
Pz = 8,6 kW
Pz = 105,9 kW
kj=1,0 Po = 8,6 kW
Po = 85,4 kW
BILANS MOCY TS:
OŚWIETLENIE:
SUMA:
Pz = 23,6 kW Po = 9,5 kWkj=0,4GNIAZDKA:
Po = 85,4 kW
Pz = 105,9 kW - moc  zainstalowana
- moc  obliczeniowa
Jo = 132,7 A - prąd obliczeniowy
Pz = 35,0 kWKLIMATYZACJA:
Pz = 2,0 kWPODGRZEWACZ:
kj=0,9 Po= 67,3 kW
ZAPLECZE 3*F+4*G
AWARYJNE 3*AW3
NOCNE SZ4, SZ10, SZ15, SZ18 (6*B)
SZYNY SZ4, SZ10, SZ15, SZ18 (6*A+18*B+8*D)
SZYNY
L1,L2,L3
ST1 PPZRAZF100
UAS/U4 20kA/280VAC/TII/C
wod-kan
koryta el.
konstrukcja
N2XH 1x50mm2LgY 1x50mm2
LWP
E90/FE180
zasilanie 4x(YKXS 1x95mm2) +1*YKXS (1x50mm2)
C/2A/1
ST2
NHXH  2x2.5 mm2
Z CENTRALI ALARMOWEJ
ZAŁĄCZANIE
Pz = 6,7 kWWENTYLACJA:
Pp = 125 kW - przydział mocy
Jp = 200A - wartość  zabezpieczenia przedlokalowego
TYTAN DO2 50A
WLZ2
25A/1+N
30mA  A
B/16A/1
L1
KASA 1mm 2N2XH-J 3x2.5 B/16A/1
L1
obw. 11
obw. 12
6*GPDKASA 1mm 2N2XH-J 3x2.5
ZG1
6*GPC+1*GEC
Pz = 31,0 kWKURTYNY:
25A/1+N
30mA  A
B/16A/1
L3
KASA ZASTĘPCZAmm 2N2XH-J 3x2.5 B/16A/1
L3
obw. 16
obw. 17
KASA ZASTĘPCZAmm 2N2XH-J 3x2.5
ZG3
1*GPD
1*GPC
25A/1+N
30mA  A
B/10A/1
L1obw. 19 ZABEZP.TOWARUmm 2N2XH-J 3x2.5 1*GECZG4
2mm
2mm
2mm
2mm
2mm
2mm
2mm
2mm
2mm
L1obw. 32
L3obw. 34
2*G1NGN.MAGAZYNmm 2N2XH-J 3x2.5
mm 2N2XH-J 3x2.5 1*G1SLODÓWKA
1*G1SZMYWARKAmm 2N2XH-J 3x2.5
L2obw. 33
B/16A/1
B/16A/1
LD
B/16A/1
25A/1+N
30mA  A
25A/3+N
30mA  A
L2obw. 28
B/16A/1
L2obw. 27
B/16A/1 1*W1FSZAFA RACKmm 2N2XH-J 3x2.5
TT
1*W1FCENTRALA ALARM
mm 2N2XH-J 3x2.5
EMZ
AC1 4NO
25A 230V
TYTAN DO2 50A
WLZ3
L2obw. 29
B/16A/1
1*G1PREJESTRATOR
mm 2N2XH-J 3x2.5
DVR
L2obw. 30
B/16A/1
1*G1PWZMACNIACZ
mm 2N2XH-J 3x2.5
ELA
1*G1S+1*G2S+1*G4SGN.ZAPLECZEmm 2N2XH-J 3x2.5
L1obw. 35
B/16A/1
25A/1+N
30mA  A
L1obw. 26
B/16A/1
L1obw. 25
B/16A/1 mm 2N2XH-J 3x2.5
ZG7
mm 2N2XH-J 3x2.5 BIURO
2*GPDBIURO
2*GPC
mm 2N2XH-J 3x2.5
ZG7
mm 2N2XH-J 3x2.5 BIURO
2*GPDBIURO
2*GPC
mm 2N2XH-J 3x2.5
ZG7
mm 2N2XH-J 3x2.5 BIURO
2*GPDBIURO
2*GPC
AC1 2NO
25A 230V
4NO
25A 230V
mm 2N2XH-J 3x2.5 B/16A/1
L3obw. 21
30% OŚWIETLENIA
+GN.DZIENNE
końce przewodu N2XH znakować
poprzez obkurczenie koszulką żółto-zieloną
Uwaga:
obw. 03
N2XH-J 3x1.5
N2XH-J 3x1.5
B/10A/1 OŚW.MAG. SZ1...SZ2(8*B)
AWARYJNE 3*AW1+1*AW2+1*EW1+1*EW2+1*AWZ
2mm
2mm
SZYNY SZ11, SZ12 (4*A+23*B+15*D)
SZYNY
ZM
DRUKARKAmm 2N2XH-J 3x2.5 2*GPDZG9
B/16A/1
L3obw. 15
SZ6, SZ8, SZ9 (5*A+30*B+9*D)
N2XH 1x2.5 2mm
N2XH 1x2.5 2mm
N2XH 1x2.5 2mm
SZ3 (4*AW1+4*EW1)
SZ6, SZ9 (8*AW1+4*EW1)
SZ11, SZ12 (4*AW1+1*AW2+3*EW1)
N2XH 1x2.5 2mm
SZ7, SZ13, SZ20 (2*AW1+2*AW2+4*EW1)
N2XH 1x2.5 2mm
GN.OZDOBYmm 2N2XH-J 3x2.5 B/16A/1
L1obw. 20 1*G1N
L1obw. 31 1*G1NGN.MASZYNAmm 2N2XH-J 3x2.5 B/16A/1
N2XH-J 3x2.5 2mm
1*AWZ+1*EW2
3*G1NGN.SALON
C/6A/1ST6
TRAFO 230/24
C/2A/2
ze sterowaniem ręcznym
16A 24V 2NO
SZ14, SZ16, SZ17, SZ19 (8*A+12*B+8*D)
SZ14, SZ16, SZ17, SZ19 (5*AW1+1*AW2+6*EW1)
25A/1+N
30mA  A
B/16A/1
L2
KASA 2mm 2N2XH-J 3x2.5 B/16A/1
L2
obw. 13
obw. 14
6*GPDKASA 2mm 2N2XH-J 3x2.5
ZG2
6*GPC+1*GEC
BIUROmm 2N2XH-J 3x2.5 1*G1P
C/6A/1ST5 70%OSWIETLENIA
ZAŁĄCZANIE
S1
MC2B-XA 200A/3P
obw. 02
obw. 01 LOGA 1*LG
C/16A/1
C/16A/1
REZERWA
25A/1+N 30mA  A
N2XH-J 3x2.5 2mm
N2XH-J 3x2.5 2mmAC1 2NO
25A 230V
C/16A/1
L1obw. 18 DRZWI AUTOM.mm 2N2XH-J 3x2.5 1*W1FD-1
C/6A/1ST3
TYTAN DO2 50A
TYTAN DO1 2A
TYTAN DO1 10A
SCHEMAT TABLICY TS .
skala:przedmiot rysunku: rysunek nr:skala:przedmiot rysunku:
E-06
ZEGAR
adres inwestycji: data:
Inwestor:
podpis:projektant:
podpis:opracował: lokal nr:
adres inwestycji: data:
podpis:
podpis:
mgr inż. Zdzisława Muzyk
Upr.203/93
WOOLWORTH
stadium:stadium:
mgr inż. Marek Muzyk
nr dokumentacji:
E-20240703
sprawdził:
  COMFY PARK BIELIK
podpis:podpis:
  ul. Warszawska 180, 43-300 Bielsko-Biała
WOOLWORTH
LOKAL 3
p: ul. Karmelicka 52/9, 31-128 Kraków
t: + 48 12 333 44 80 @: kontakt@lsdstudio.pl
s: lsdstudio.pl f: facebook.com/LSD.life.style.design
N2XH-J 3x1.5 ARCHIWUM 2*F
2mm
TYTAN DO2 63A
WLZ4
WLZ5
TYTAN DO2 63A
63A/3+N
30mA  A
obw. 41 3P
C/16A/3
mm 2N2XH-J 5x2,5
1*W3FJED.ZEW.KLIM.
mm 2YKYżo 5x2,5
K1-JZ 1*W3FJED.ZEW.KLIM.(salon) (dach)
DILM 65 230 4z
obw. 38 PE-1 1*G1SPODGRZEWACZ
L2
B/16A/1 mm 2N2XH-J 3x2,5
DILM 80 230 4z
63A/3+N
30mA  A
obw. 36 KP-1 1*W3FKURTYNA
3P
B/32A/3
obw. 37 KP-2 1*W3FKURTYNA
3P
B/32A/3 mm 2N2XH-J 5x6,0
AC1 2NO
25A 230V
obw. 39 GE-1 1*G1SGRZEJNIK EL.
L2
B/16A/1 mm 2N2XH-J 3x2,5
GE-2mm 2N2XH-J 3x2,5 1*G1SGRZEJNIK EL.
obw. 42 3P
C/16A/3
mm 2N2XH-J 5x2,5
1*W3FJED.ZEW.KLIM.
mm 2YKYżo 5x2,5
K2-JZ 1*W3FJED.ZEW.KLIM.(salon) (dach)
mm 2N2XH-J 5x6,0
obw. 43 3P
C/16A/3
mm 2N2XH-J 5x2,5
1*W3FJED.ZEW.KLIM.
mm 2YKYżo 5x2,5
K3-JZ 1*W3FJED.ZEW.KLIM.(salon) (dach)
obw. 44 3P
C/16A/3
mm 2N2XH-J 5x2,5
1*W3FJED.ZEW.KLIM.
mm 2YKYżo 5x2,5
K4-JZ 1*W3FJED.ZEW.KLIM.(salon) (dach)
63A/3+N
30mA  A
obw. 46 3P
C/16A/3
mm 2N2XH-J 5x2,5
1*W3FJED.ZEW.KLIM.
mm 2YKYżo 5x2,5
K6-JZ 1*W3FJED.ZEW.KLIM.(salon) (dach)
obw. 47
obw. 48
obw. 49
WLZ7
TYTAN DO2 50A
DILM 25 230 4z
obw. 50 3P
C/20A/3
mm 2N2XH-J 5x4,0
1*W3F
mm 2YKYżo 5x4,0
CW-1 1*W3FCENTRALA WENT. (salon) (dach)
63A/3+N
30mA  A
obw. 45 L1
C/20A/1
mm 2N2XH-J 3x4,0
1*W1FJED.ZEW.KLIM.
mm 2YKYżo 3x4,0
K5-JZ JED.ZEW.KLIM.(salon) (dach)
L1
C/20A/1
mm 2N2XH-J 3x4,0
1*W1FJED.ZEW.KLIM.
mm 2YKYżo 3x4,0
K7-JZ JED.ZEW.KLIM.(salon) (dach)
3P
C/16A/3
mm 2N2XH-J 5x2,5
1*W3FJED.ZEW.KLIM.
mm 2YKYżo 5x2,5
K8-JZ 1*W3FJED.ZEW.KLIM.(salon) (dach)
3P
C/16A/3
mm 2N2XH-J 5x2,5
1*W3FJED.ZEW.KLIM.
mm 2YKYżo 5x2,5
K9-JZ 1*W3FJED.ZEW.KLIM.(salon) (dach)
obw. 40 WW-1 1*W1FWENTYLATOR
L2
B/16A/1 mm 2N2XH-J 3x2,5
C/6A/1ST4
230V AC/24V DC
C/2A/2
AC1 2NO
16A 24V
PRZEZ CENTRUM
STEROWANIE SSPZASILACZ
WLZ6
TYTAN DO2 63A
DILM 65 230 4z
AC1 2NO
25A 230V
mgr inż. Jan Zagrajczuk
Upr.59/2003
2024.08.15
    REV2 do PT
z dnia 2024.07.27
25A/3+N
30mA  A
C/16A/3
3Pobw. 24A ROLETA+PODN.mm 2N2XH-J 5x2.5 1*W3FRB+PH
L
LICZNIK
3F 63A
REV2 z dnia 2024.08.15 do PT z dnia 2024.07.27
Doposażenie rozdzielni w zabezpieczenia bramy i podnośnika
REV2 z dnia 2024.08.15 do PT z dnia 2024.07.27
Zmiana bilansu mocy zaistniała po zasileniu dodarkowej bramy i rolety
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,07
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,00
AutoCAD SHX Text
3P
AutoCAD SHX Text
3P
AutoCAD SHX Text
3P
AutoCAD SHX Text
3P
AutoCAD SHX Text
L2
AutoCAD SHX Text
3P
AutoCAD SHX Text
1,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,00
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,40
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
3P
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,17
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,22
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,95
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,39
AutoCAD SHX Text
GSPW
AutoCAD SHX Text
PE
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,30
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,80
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
L2
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,30
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,22
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,77
AutoCAD SHX Text
0,30
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
1,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
1,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
L1
AutoCAD SHX Text
L1
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,00
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,07
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
4,79
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
2,00
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
15,5
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
15,5
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,50
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,50
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
4,79
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
4,79
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
2,73
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
4,79
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
6,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,75
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,75
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
4,79
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
4,79
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,10
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,00
AutoCAD SHX Text
kW